THÔNG BÁO 
KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN

1. Tên đấu giá tài sản: - 01 (Một) xe ô tô bán tải, Nhãn hiệu: Ford, loại Ranger, biển kiểm 
soát 94A – 000.17, đã qua sử dụng.
2. Giá khởi điểm: 76.000.000 đồng (Bảy mươi sáu triệu đồng)
3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh Điền 
Nguyên.
 - Địa chỉ trụ sở : Tổ 17, khu phố Mỹ Thạnh, phường Mỹ Phong, tỉn Đồng Tháp. 
- Địa chỉ Văn phòng đại diện: Số 268, đường Nguyễn Ngọc Cung, khóm 8, phường Lý